
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 липня 2021 року № 170

Про підготовку та проведення
заходів до Дня міста

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», пункту 1.2. Програми розвитку культури Гребінківської міської
територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 2 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2020 року № 67, з метою
забезпечення належної організації та проведення святкових заходів щодо
відзначення Дня міста, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Провести 01 серпня 2021 року святкові заходи з нагоди 126
річниці Дня міста.

2. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та
проведення святкування Дня міста (додаток 1).

3. Затвердити план заходів щодо святкування Дня міста (додаток 2);
4. Відділу культури і туризму Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.)

та відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко
Л.М.) забезпечити організацію та проведення заходів згідно плану, що
додається.

5. Провести огляд-конкурс на кращий благоустрій територій
підприємств, установ, організацій, багатоквартирних будинків та прилеглих
територій до приватних домоволодінь на території м. Гребінка, який
приурочити до святкування Дня міста.

6. Затвердити Порядок проведення огляду-конкурсу на кращий
благоустрій територій підприємств, установ, організацій, багатоквартирних
будинків та прилеглих територій до приватних домоволодінь у м. Гребінка
(додаток 3).

7. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення огляду-конкурсу
на кращий благоустрій територій підприємств, установ, організацій,
багатоквартирних будинків та прилеглих територій до приватних
домоволодінь у м. Гребінка (додаток 4).



8. Оприлюднити умови огляду-конкурсу у засобах масової інформації
та на офіційному сайті міської ради.

9. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 13.04.2018 №108 «Про щорічний огляд-
конкурс на кращий благоустрій території підприємств, установ, організацій,
багатоквартирних будинків та будинків приватного сектору Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади»

10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Перший заступник міського голови В.М. Зінченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
06.07.2021 року № 170

Склад
організаційного комітету з підготовки та

проведення святкування Дня міста

Волошин
Валерій Андрійович -

заступник міського голови,
голова оргкомітету;

Ільчук
Олександр Володимирович -

начальник відділу культури і
туризму Гребінківської міської
ради,
заступник голови оргкомітету;

Члени оргкомітету:

Цапенко
Людмила Василівна

- секретар міської ради;

Радченко
Леся Миколаївна

-
начальник відділу освіти
виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Лазоренко
Тамара Федорівна -

начальник відділу соціально-
економічного розвитку та
регуляторної політики
Гребінківської міської ради;

Рябека
Лариса Олександрівна

-

начальник відділу
містобудування, архітектури та
житлово-комунального
господарства виконавчого
комітету Гребінківської міської
ради;

Науменко
Тетяна Борисівна -

начальник відділу соціального
захисту Гребінківської міської
ради;

Чурилович
Марія Петрівна -

начальник відділу організаційно-
кадрової роботи міської ради;

Бондарь
Любов Володимирівна

- начальник загального відділу
міської ради;

Копилов
Юрій Петрович -

директор Гребінківського
спортивного комплексу;



Бунько
Олексій Миколайович -

директор Гребінківського
комбінату комунальних
підприємств;

Троцька
Ірина Миколаївна -

головний спеціаліст відділу
культури і туризму Гребінківської
міської ради;

Баранівська
Леся Леонідівна - завідувач відділу з основних видів

діяльності;

Перший заступник міського голови В. М. Зінченко



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
06.07.2021 року № 170

План заходів
святкування Дня міста 01 серпня 2021 року

Назва заходу Місце проведення
Дата та час
проведення

Відповідальні особи

Святковий ярмарок 08:00 Ільчук О.В.
Спортивні змагання

- волейбол
- футбол
- теніс
- шахи
- шахмати

з 9:00
міський стадіон

Радченко Л.М.
Зінченко В.А.

Атракціони для дітей парк міського
Будинку культури

10:00

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Майстер-клас для дітей та
молоді

парк міського
Будинку культури

10:00

Кудрик О.П.

Фото інсталяція робіт учасників
міського фотоконкурсу
«Гребінка – найкраще місто»

парк міського
Будинку культури

14:00

Магазій С.С.

Розважально-ігрова програма
для дітей

парк міського
Будинку культури

14:00

Магазій С.С.
Худолій Т.С.

Мистецький квартал:
- виставка «Народне

мистецтво
Гребінківщини»;

- виставка «Яскраві барви
моїх мрій» творчих робіт
учнів ДМШ, ГЦДЮТ,
ГСЮТ;

- бібліотека під відкритим
небом лаунж зона
«Читай».

парк міського
Будинку культури
14:00 – 18:00

Безвиненко Л.А.

Гринь Н.О.
Радченко Л.М.

Вельбой О.В.

Музей просто неба парк міського
Будинку культури

15:00

Безвиненко Л.А.

Локації з фотозонами перед міським
Будинком
культури

Магазій С.С.
Самойлович Д.С.



15:00
Зустріч з гостями міста «Кава з
добродієм Гребінкою»

народний
краєзнавчий музей

16:00

Безвиненко Л.А.

Урочистості та святковий
концерт

Центральний
стадіон
19:00

Ільчук О.В.

Святковий феєрверк 21:45 Ільчук О.В.
Святкова дискотека
(діджей Озєров)

Парк міського
будинку культури
з 20:00 до 24:00

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Перший заступник міського голови В.М. Зінченко



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
06.07.2021 року № 170

ПОРЯДОК
проведення огляду-конкурсу на кращий благоустрій територій
підприємств, установ, організацій, багатоквартирних будинків та

прилеглих територій приватних домоволодінь у м. Гребінка

І. Загальні умови
1.1. Огляд-конкурс на кращий благоустрій територій підприємств,

установ, організацій, багатоквартирних будинків та прилеглих територій
приватних домоволодінь у м. Гребінка (далі – конкурс) проводиться
відповідно до законів України “Про благоустрій населених пунктів”, “Про
органи самоорганізації населення”.

1.2. Конкурс проводиться з метою стимулювання мешканців
територіальної громади до виконання робіт із поліпшення благоустрою
територій, забезпечення чистоти і порядку в місті Гребінка.

1.3. Для підведення підсумків конкурсу та визначення переможців
створюється спеціальна конкурсна комісія. Основною формою роботи комісії
є засідання. Комісія проводить огляд об’єктів благоустрою, які розміщені на
відповідній території.

1.4. Інформація про проведення конкурсу оприлюднюється у засобах
масової інформації та на офіційному сайті міської ради.

1.5. Конкурс проводиться за такими номінаціями:
- «Кращий благоустрій прилеглих територій до приватних домоволодінь»;

- «Кращий двір та будинок серед багатоквартирних будинків»;

- «Кращий благоустрій територій підприємств, установ та організацій»;

- «Найактивніший член територіальної громади, який поліпшує

благоустрій міста»

2. Організація проведення конкурсу

2.1. Конкурсною комісією з 20 по 25 липня 2021 року проводиться огляд
та фотофіксація територій благоустрою міста Гребінка з метою визначення
переможців конкурсу - огляду у відповідних номінаціях.

2.2. Рішення комісії приймається на її засіданні, яке вважається
правомочним, коли в ньому бере участь більше половини складу комісії.
Рішення приймається відкритим голосуванням більшістю голосів осіб, що
входять до складу комісії.

2.3. Конкурсна комісія підводить підсумки конкурсу - огляду до 29
липня 2021 року і визначає переможців конкурсу в кожній номінації.



2.4. За наслідками розгляду і прийнятим комісією рішенням секретар
комісії готує відповідний протокол, який підписує голова комісії та секретар.

2.5. Протокол комісії затверджується виконавчим комітетом міської
ради.

3. Умови проведення конкурсу

Конкурсні об’єкти оцінюються за наступними критеріями:
3.1 Номінація «Кращий благоустрій прилеглої території до

приватних домоволодінь»:
- охайний вигляд фасаду будинку і двору садиби;
- оригінальність оформлення садиби;
- наявність номерного знаку і таблички з назвою вулиці на будинку;
- наявність оригінальних зелених насаджень, квітників (клумби,

видалення сухостою, кронування дерев);
- утримання паркану в охайному зовнішньому вигляді;
- утримання прилеглої до садиби території (тротуару, вулиці) в

належному санітарному стані (прибирання сміття, викошування бур’янів);
- наявність договору на вивезення твердих побутових відходів;
- недопущення складування будівельних матеріалів на прилеглій

території.

3.2 Номінація «Кращий двір та будинок серед багатоквартирних
будинків»:

- робота мешканців міста по благоустрою і озелененню прибудинкових
територій, підтриманню чистоти і порядку в під’їздах будинків, збереженню
спортивних, дитячих майданчиків, проведення зборів жителів і виконання їх
рішень;

- охайність вигляду фасадів будинків та наявність номерних знаків і
табличок з назвою вулиць на будинках;

- наявність діючого освітлення біля входів у під’їзди, на сходових
клітках;

- справність віконних рам, дверних блоків у під’їздах, збереженість
сходових перил;

- відсутність самовільно розміщених інформацій на дверях під’їздів,
стінах будинків, наявність дошки оголошень;

- наявність та утримання місць відпочинку, лавок;
- озеленення двору, наявність клумб, газонів і інших насаджень та їх

утримання;
- своєчасна сплата за житлово - комунальні послуги мешканцями

будинку.

3.3. Номінація «Кращий благоустрій територій підприємств, установ
та організацій»:

- стан будівель;
- стан подвір’я;
- наявність впорядкованих зелених насаджень, квітників та газонів;



- стан та естетичне оформлення огорожі;
- стан утримання прилеглих територій.

3.4. Номінація «Найактивніший член територіальної громади, який
поліпшує благоустрій міста»:

- ініціатива благоустрою територій міста;
- виконання робіт без звернення органу самоврядування;
- періодичність виконання робіт з благоустрою.

Кожний пункт умов конкурсу оцінюється за 5-бальною системою.
Переможці конкурсів визначаються за більшою кількістю балів.

4. Порядок підведення підсумків
4.1. Підсумки конкурсу підводяться конкурсною комісією.
4.2. Конкурсна комісія підводить підсумки конкурсу та визначає

переможців у кожній номінації. Підсумки конкурсу оформляються
протоколом.

4.3. Учасникам конкурсу, які визнані переможцями конкурсу,
видається сертифікат на виконання ремонтних робіт, робіт з благоустрою або
на придбання матеріалів (за бажанням переможців).

На вимогу переможців виконавчий комітет перераховує кошти на
рахунок уповноваженої особи або підприємства, установи, організації. В
такому разі сума, вказана у сертифікаті, зменшується на розмір податку.

У номінації «Кращий благоустрій територій підприємств, установ та
організацій»:
І місце- 10 000,0 грн;
ІІ місце- 5 000,0 грн;
ІІІ місце- 3 000 грн.

У номінації «Кращий двір серед багатоквартирних будинків»:
І місце- 15 000,0 грн;
ІІ місце-10 000,0 грн;
ІІІ місце-5 000,0 грн.

У номінації «Кращий благоустрій будинків приватного сектору”:
І місце- 3 000,0 грн;
ІІ місце- 2 000,0 грн;
ІІІ місце-1 000,0 грн.
У номінації «Найактивніший член територіальної громади, який
поліпшує благоустрій міста»:
І місце- 5 000,0 грн;
ІІ місце- 3 000,0 грн;
ІІІ місце-2 000,0 грн.



Ремонтні роботи, роботи з благоустрою та придбання матеріалів
проводяться відповідно до поданих заявок переможців конкурсу в межах
коштів за виданими сертифікатами. Протягом місяця після оголошення
результатів конкурсу переможець подає до відділу містобудування,
архітектури, житлово-комунального господарства виконавчого комітету
міської ради заявку на виконання ремонтних робіт, робіт з благоустрою або
придбання матеріалів (за вибором переможця) в межах виграного
преміального фонду, чи надає протокол загальних зборів (для
багатоквартирних будинків), заяву (для приватних домоволодінь) або лист з
реквізитами(для для підприємств, організацій, установ).

4.5. Нагородження переможців проводиться на урочистостях з нагоди
святкування Дня міста.

4.6. Комісією можуть бути також запроваджені заохочувальні призи.

5. Джерела фінансування
Фінансування витрат на проведення конкурсу здійснюється за рахунок

коштів бюджету Гребінківської міської територіальної громади та інших
джерел, не заборонених чинним законодавством.

Перший заступник міського голови В.М. Зінченко



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
06.07.2021 року № 170

Склад конкурсної комісії з проведення огляду-конкурсу на кращий
благоустрій територій підприємств, установ, організацій,

багатоквартирних будинків та прилеглих територій до приватних
домоволодінь у м. Гребінка

Зінченко
Володимир Миколайович - заступник міського голови,

голова комісії;
Цапенко
Людмила Василівна - секретар міської ради, заступник голови

комісії;
Рябека
Лариса Олександрівна - начальник містобудування,

архітектури та житлово-комунального
господарства виконкому міської ради,
секретар комісії

Члени комісії :

Пляшечник
Олександр Миколайович - головний інженер комунального

підприємства «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств»;

Лазоренко
Тамара Федорівна - начальник відділу соціально-

економічного розвитку та регуляторної
політики міської ради;

Федоренко
Тетяна Володимирівна - депутат міської ради (за згодою);

Чурилович
Марія Петрівна - начальник відділу організаційно-

кадрової роботи міської ради;
Педоряка
Світлана Григорівна - директор ПП «Редакція газети

«Гребінчин край» (за згодою)

Заступник міського голови В.М. Зінченко


	І. Загальні умови 
	4. Порядок підведення підсумків 
	5. Джерела фінансування  

